

## आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 16.04.2022

### सूचना

\*\*\*\*

# विषय: डीएनबी/डीआरएनबी अंतिम सैद्धांतिक परीक्षा – जून 2022 के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि का विस्तार

- 1. आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड (एनबीईएमएस) जून 2022 सत्र की डीएनबी/डीआरएनबी फाइनल थ्योरी परीक्षा **22, 23, 24 और 25 जून 2022** को देश भर के विभिन्न परीक्षा केंद्रों पर आयोजित करेगा।
- 2. डीएनबी/डीआरएनबी अंतिम परीक्षा जून 2022 के लिए पात्रता के उद्देश्य से एनबीईएमएस को थीसिस जमा करने की अंतिम तिथि को एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 16.04.2022 के माध्यम से 25.04.2022 तक बढ़ा दिया गया है।
- 3. डीएनबी/डीआरएनबी अंतिम परीक्षा के लिए ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि तदनुसार 30.04.2022 (रात 11:55 बजे तक) तक बढ़ा दी गई है। डीएनबी/डीआरएनबी अंतिम परीक्षा जून 2022 के लिए आवेदन पत्र केवल <a href="https://natboard.edu.in">https://natboard.edu.in</a> पर ऑनलाइन जमा किया जा सकता है।
- 4. विशिष्टताओं की सूची जिसमें डीएनबी/डीआरएनबी अंतिम परीक्षा जून 2022 आयोजित की जाएगी, का उल्लेख सूचना बुलेटिन के अनुलग्नक ॥ के तहत किया गया है। अनुलग्नक ॥ में पहले से सूचीबद्ध विशिष्टताओं के अलावा, गाइनीकोलोजिक ऑन्कोलॉजी और इंटरवेंशनल रेडियोलॉजी की विशेषताओं में भी परीक्षा आयोजित की जाएगी।
- 5. डीएनबी/डीआरएनबी अंतिम परीक्षा जून 2022 के लिए सूचना बुलेटिन इसलिए उपरोक्त अद्यतनों के आलोक में पढ़ा जाना चाहिए। उक्त बुलेटिन में शेष नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।
- 6. किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया NBEMS कैंडिडेट केयर सपोर्ट से 022 61087595/011-45593000 पर संपर्क करें या ईमेल आईडी <u>exitexamhelpdesk@natboard.edu.in</u> पर NBEMS एप्लीकेशन सबमिशन हेल्प डेस्क पर लिखें या NBEMS संचार वेब पोर्टल पर https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main

एनबीईएमएस





# NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 16.04.2022

#### NOTICE

\*\*\*

Subject: Extension of the last date to apply for DNB/DrNB Final Theory Examinations – June 2022

- National Board of Examinations in Medical Sciences (NBEMS) shall conduct the DNB/DrNB Final Theory Examinations of June 2022 session on 22, 23, 24 and 25 June 2022 at various examination centers across the country
- The last date for submission of thesis to NBEMS for the purpose of eligibility for DNB/DrNB Final Examinations – June 2022 has been extended till 25.04.2022 vide NBEMS notice dated 16.04.2022.
- The last date for submission of online applications for theory examination has accordingly been extended till 30.04.2022 (till 11:55 PM). Application form for DNB/DrNB Final Examinations – June 2022 can be submitted only online at https://natboard.edu.in
- 4. The list of specialties in which DNB/DrNB Final examination June 2022 shall be conducted is mentioned under Annexure II of the Information Bulletin. The examination shall be conducted in the specialties of Gynaecologic Oncology and Interventional Radiology also, in addition to those already listed in Annexure II.
- 5. The Information Bulletin for DNB/DrNB Final Examination June 2022 should therefore be read in light of above updates. Rest of the terms & conditions in the said bulletin shall remain unchanged.
- 6. For any query, please contact NBEMS Candidate Care Support at 022 61087595/011-45593000 or write to NBEMS Application Submission help desk at Email ID: <a href="mailto:exitexamhelpdesk@natboard.edu.in">exitexamhelpdesk@natboard.edu.in</a> or at NBEMS Communication Web Portal <a href="https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main">https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main</a>



**NBEMS**